



## Clara

2 200,00 zł z wliczonym podatkiem

VAT 23%

Odniesienie: A-UI-AST-CLA110

Lampa bakteriobójcza Clara idealnie nadaje się do gabinetu, szpitala czy przychodni

## Opis produktu:

### Lampa bakteriobójcza Clara

Dezynfekcja pomieszczeń jest w dzisiejszych czasach podstawowym czynnikiem niezbędnym do zapewnienia bezpiecznej pracy gabinetów oraz przyjmowania pacjentów. Bakterie i wirusy przyjmują coraz to nowsze formy, mutują i uodparniają się na różne sposoby zwalczania ich, znajdując rozwiązania, by jeszcze dłużej przetrwać poza organizmem żywiciela. Z tego też powodu nakazane jest aby zachować najwyższy stopień ostrożności w przypadku kontaktów z innymi, by możliwe było zachowanie bezpieczeństwa, zwłaszcza w czasie pracy z pacjentami w różnych grupach wiekowych.

**Lampa bakteriobójcza** Clara idealnie nadaje się do gabinetu, szpitala czy przychodni. Jest świetnym rozwiązaniem jeżeli chodzi o dezynfekcję pomieszczeń i niszczenie bakterii oraz wirusów. Zasięg lampy wynosi nawet do 36 m<sup>2</sup>. Te parametry oraz promieniowanie UVC o długości fali 253,7 powoduje, że grzyby, pleśnie, bakterie oraz drobnoustroje znajdujące się w powietrzu są trwale unieszkodliwiane.

**Lampa przepływowa** firmy Astar jest w stanie przefiltrować 112 m<sup>3</sup> powietrza, w zaledwie godzinę. Wygodą dla użytkownika będą kółka przykręcone do podstawy lampy, zapewniające komfort przemieszczanie jej z miejsca na miejsce.

Wentylator lampy pracuje cicho, a cała konstrukcja zamknięta jest w zgrabnej obudowie, gwarantującej nowoczesny design.

## Cechy produktu:

### Specyfikacja techniczna

#### Parametry techniczne:

trwałość promiennika

9000 h

moc promiennika 2x55 W wydajność wentylatora 112 m<sup>3</sup>/h system pracy wentylatora cichy dezynfekowana kubatura 45 - 90 m<sup>3</sup> powierzchnia 18 - 36 m<sup>2</sup> rodzaj promieniowania UVC długość fali promieniowania 253,7 nm czy lampa jest ruchoma (wyposażona w kółka) tak czy wbudowany licznik czasu pracy tak zasilanie bateryjne/ do instalacji elektrycznej do instalacji elektrycznej klasa zabezpieczenia pp0r I typ obudowy zamknięta, pionowa zasilanie/ pobór mocy 230 V,

50/60 Hz, 120 W włącznik on/off tak, z podświetleniem wymiary 1,1 x 0,31 x 0,31 m masa lampy 11 kg masa z opakowaniem 13 kg

## Wyposażenie

## Informacje dodatkowe

## Widok 360

## Galeria produktów:

